a) „Producent" oznacza HABYS Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jaśle, ul.  
  Produkcyjna 16, 38-200 Jasło, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd
  Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, z przypisanym
  numerem KRS: 0000513317, z kapitałem zakładowym w wysokości 10.750.000 złotych (słownie:
  dziesięć milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych), kapitał został opłaconym w całości, NIP:
  6852208438, REGON: 180186290.
 b) „Nabywca" oznacza ostatecznego Nabywcę sprzętu wytworzonego przez Producenta, w tym
  zarówno konsumenta jak i przedsiębiorcę.
 c) „Dystrybutor” oznacza podmiot, który na podstawie umowy z Producentem dokonuje sprzedaży

[...]

Produkcyjna 16, 38-200 Jasło, entered into the 
Register of Entrepreneurs kept by the District Court in Rzeszów, XII Commercial Division of the 
National Court Register, with the assigned KRS number: 0000513317, with the share capital in the 
amount of PLN 10.750.000 (ten million seven hundred fifty thousand zlotys), the capital has been 
fully paid up, NIP: 6852208438, REGON: 180186290.

b) "Buyer" refers to the final Buyer of the equipment, manufactured by the Manufacturer, including 
both the consumer and the entrepreneur.

c) "Distributor" refers to an entity that, under an agreement with the Manufacturer, sells the